Liber

sepe titubat: magis ieu maculat immundat. Qui mala alterius audit et multum inde dolet et gemit: sacra ieu vulnera tangit et pungit. Qui bona exēpla et virtutes de primo suo narrat: pulchros flores oculis ieu representat. Qui verba ieu deuote legit et p̄dicat: in nārib⁹ audientiū dulcia aromata sp̄ergit. Qui defectus alterius pie portat et excusat: miseri cordiā ieu cito impetrabit. Qui diffamiā al terius et scandalū proximi occultat: nuda ieu mēbra vestibus tegit. Qui diuina miracula et humilia xp̄i opa sedule cogitat et suauit ruminat: mel et lac ex ore ihesu accipit. Sic enim beatissima agnes dixit et fecit: q̄ etiā p amo re ihesu sanguinē suū fudit. Qui p debili et infirmo fratre legit aut cantat: ante cunabulum ieu cuz angelis iocū de cibarizat. Qui deuote orat et a delicatis cibis abstinet: et p̄ prius rebus renūciat: cu sc̄is magis tria p̄ciosa munera ieu manibus offert. Qui capita fratrū ac vestes lauat: cu sc̄o iobē baptista ieu baptizat. Qui cellā suā custodit et facet: cu ieu desertū intrat. Qui richis reflit et corpus castigat: cum ieu ieiunat. Qui fratri salutare verbū dicit: cu ieu regnū dei p̄dicat. Qui p̄ infirmo et tentato fideliter orat cu ieu lazaru visitat: et cum maria et martha plorat. Qui p fidelibus defūctis missas celebat et vigilias legit: cu ieu ad monumen tum lazari transit. oīas vt aīas a penis misericorditer liberet. Qui cuz fratribus ad cōe rectoriū vadit vt sacrā lectionē audiatur: cu ieu et discipulis ei cenari bibit. Qui eloqua dei in mensa lecta in corde suo recōdit: cum sc̄o iobē supra pectus ieu in cena recūbit. Qui in aduersis humiliiter et p̄mpte obeditiū veraciter cu discipulis in montem oliveti sequitur: vbi traditus et captus fuit. Qui in tribulatiōne sua et tentatiōne instanter et seruēter orat: cu ieu in agonia contra dia bolū pugnat. Qui suū velle et nolle totaliter relinquit: cu ieu voluntatē p̄fis sui grātāter implet: et crucē in caluariā portat. Qui p aduersariis suis orat et peccātib⁹ libēter indulget: cu ieu p inimicis rogit ne male pereat: sed perturbat ad deū et vivant. Qui oībus q̄ sunt mūdi sp̄ote renūciat et cuncta visibilia obliuioni tradit: cu ieu in cruce morit⁹: et cu paulo in paradisum rapit. Qui coi suū mūdum et quietū seruat: ieu in syndone munda voluit: et in corde sepelit. Qui in seruicio ieu v̄sq̄ in finē p̄seuerat: cu ieu in sepulcro squaliter dormiet et requiesceret. Qui beate vir

gini marie in doloribus suis cōpatit hic ire: ab ea in angustiis suis cu pio filio suo ieu cōsolari mereb⁹. Qui oīa verba et gesta ieu mente recolit et dente cōterit dulces aroma tū species illi p̄parat: q̄ ad solaciū aie tristis optime valent. Qui de b̄ficiis sibi collatis būiliter et deuote grās agit cu maria magdalena ad monumentū ieu cu aromatibus venit. Qui post cōtritionē et cōfessionē p̄tōū firmiter se emēdere pponit: cu ieu a morte culpe resurgit. Qui to: porē mentis abiicit nouū feruorē arripit: nouū pasca in spū cum ieu celebrat: zalleluia cu eo in choro iubilā cantat. Qui oīa seculi gaudia spernit pīcūla fugit: religiosam vitam querit et acceptat: cu ieu et discipulis eius cenaculū clausū in trā: vt in secreto liberius deo seruūt purū viuat: et sp̄ūscīplū plenius accipiat. Qui oīa tp̄alia negligit et in meditatione sc̄tā ad celestia totus in ardescit: cu ieu ad celos p̄git et ascēdit. Beata aīa cui xp̄s viuere est: et moni cum xp̄o lucrū. Oportet q̄ sibip̄i morias: q̄ xp̄o viuere desiderat. Oportet q̄ oīa caduca relinquit: cu xp̄s sape et dulcescere debet. Labor est in relinquēdo: dolor in moriendo sed eterna salus et vita cu xp̄o feliciter regnā do. Q̄n hoc erit vt solus deus mibi totus sit: et ego illi totus intentus et r̄nitus. Hdiū enī aīa fidelis nō est deo vñita in gloria: nō p̄t plene esse beata. Sequere ergo xp̄m passibus amōis in vita tua p fidē charitate seruēcē: vt dignus fias videre eū facie ad faciem angelos beatificantē. Ad quā intuendā nos oēs p̄ducere dignēt ieu xp̄s post mortem: qui p oībus nobis altarā p̄tulit crucē.

De eterna laude dei. **C**aplm. XVIII.

SEmp laus eius i ore meo. **D**oulcis vox in auribus deuotor: s̄ dulci oīz pītia dei et sc̄o angelorū. Si oīa organa musicorū cancerēt et laudē deīnō resonarēt: in vanū p̄reparēt: nec aliam sanctā recreant neq̄ satiarēt. Oportet enī q̄ deus et honor eius sit causa canēti et oīs vanitas sit exclusa: si laus debet esse deo grata et accepta. Si intētio tua fuerit pura: tūc poteris exultare in vera cordis leticia cu maria. Dulcis symphonia in celo et in terra laudare deū puro corde et consona voce cu oī crea tura: p sua immēta bonitate et excellenti magnificētia. Delectabile opus laudare deū oīe diligere creatorēm celi et terre: honorare maxime eterne vite largitorē. Siquidē sanctoz angelorū vita honor et gloria laudare

Ortuli rosarum

Fo. CLIX

nō poteris: etiā si mules p̄ ipso mori et crucifi posses. **L**auda p̄ectorē tuū: q̄ te a mul tis piculis et p̄ctis custodiunt. **L**auda b̄fisa/ctorē tuū: q̄ tanta b̄ficia tibi tribuit: que vix enīterat sufficiat. Ecce adhuc quotidie noua dona tibi trāsmittit: et p̄ se enī ad te in altari venit: in quo optūm donū q̄ ipse est et h̄z ni bi ad cōmunicādū p̄ber. **N**il aliud p̄ hisa te requirit et tā gratū habet: nisi vt ipium pure et intime p̄ se ipsum ames et laudes. **C**ū fueris letus et bñi ubi successerit: lauda et grās age: q̄ pius dñs te cōsolari dignatus est ne in via deficias. **N**ā touiens panē de celo tibi ad refocillandū sp̄m tuū mutat: quoties ver bū dei audis et legis: ac de incarnationē et pas sione xp̄i deuote meditaris. **C**ū fueris tristis aut debilis: lauda et grās age: q̄ deus te vissat p̄bar et purgat: ne supbias et de te p̄sumas. **A**fflictio enī corporis: sepe est reductio ad compunctionē cordis. **C**ū fueris sanus et fortis: laudat grās age: q̄ deus dedit tibi vites vt labores et alijs seruias: et tēps nūq̄ ociose et pēdas. **C**ū fueris i orō vel i pomerio vides diuersas species et arbores: flores et rosas: pīra poma: herbarū vires et lilia odorifera: lauda et grās age: q̄ osidit tibi deus multa mirabilia opa sua: in terra germinātia: q̄ oī anno renouat mira potētia ac sapia sua: p magna sua bonitate: et hoīm utilitate. **I**n oī ergo loco et tēlaudā deū et grās age: q̄ plena ē oīs terra malestate eius: et sup celos gloria eius. **L**auda deū ci oībus sc̄is in terris: quē laudant oīs angelī in celis. **S**i laudas angelis assimilaris: si nō laudas ingratias et petor bestiis. Ecce volucres celi cantat: pisces na tant: canes latrāt: pecora clamant: et omnia elemēta ad laudem dei se mouent: et magnificētiam creatoris sui naturalibus motibus demōstrant. **I**n cunctis ergo que agis habe deum p̄ oculis tuis: caue offensas: grās age pro beneficiis impensis et in fine cuiuslibet operis tui cor detenus regratiādo deo sic cōclude. **D**eo grātias: deo laus: nunc et in eternū. **O**mnis sp̄itus laudet dñm. **A**mē.